Mo, 4.6.18

Mo, 11.6.18

Sa, 16.6.18

Mo, 18.6.18

Mo, 25.6.18

Mo, 2.7.18

Di, 3.7.18

Orchester
Probenplan 6 - Sommer

13.15

Streicher (Schosta)

parallel Schlagzeug (mit Hans)
parallel Blech (mit Hr. Roll)

14.15
14.45

13.15
9.30

10.15
12.30

13.15

Streicher + Blech + Schlgzg.
INE

Tutti (ToP 3, Schosta)
Streicher

Tutti (ToP, Schosta)
BlechRIG (bis 13.00)

Schlagzeug, Vc, E-Bass

parallel BlechRIG

14.00

13.15
14.45

13.00
16.30

19.30

Tutti

Tutti
INE

Verladen der Instrumente
Aufbau und Probe Lengfeld
Schlossmiihle, Am Schlossgarten 6
Benefizkonzert Lengfeld

ab 8.00 Proben nach eigenem Plan

19.30

Sommerkonzert Pausenhof



