Orchester Probenplan 6 - Sommer

Mo, 4.6.18	paralle paralle	Streicher (Schosta) l Schlagzeug (mit Hans) lBlech (mit Hr. Röll) Streicher + Blech + Schlgzg. INE
Mo, 11.6.18	13.15	Tutti (ToP 3, Schosta)
Sa, 16.6.18	9.30 10.15 12.30	Tutti (ToP, Schosta)
Mo, 18.6.18		Schlagzeug, Vc, E-Bass l BlechRIG Tutti
Mo, 25.6.18	13.15 14.45	
Mo, 2.7.18	13.00 16.30	Verladen der Instrumente Aufbau und Probe Lengfeld Schlossmühle, Am Schlossgarten 6
	19.30	Benefizkonzert Lengfeld
Di, 3.7.18	ab 8.00 19.30	Proben nach eigenem Plan Sommerkonzert Pausenhof